

Dagsorden med beslutningsreferat

Mødeart	Møde Bestyrelsesmøde
Dato	3.10.23
Sted	Ung Faxe
Deltagere	Ivan, Pia, Nadeem, Tine (suppleant for Holger), Storm (elevrådsrepræsentant)
Referent	Camilla Ledsgaard Jensen
Forbered	
Medbring	

Dagsorden	Uddybning	Ansvar	Tid	Bilag
Godkendelse af dagsorden		Formanden	5 min	
Godkendelse af referat	Referat vedlagt som bilag Referatet blev godkendt	Formanden	5 min	Bilag vedlagt
1.	Velkomst og præsentation Særlig velkomst til elevrepræsentanter. Gensidig præsentationsrunde i bestyrelsen.	Formanden	10 min	
2.	Orientering om elevrådet. Storm præsenterer elevrådet. Elevrådet består af 2 elever fra hver klasse. Eleverne repræsenterer de fire 10. klasser. Elevrådet drøfter lige nu, hvilke faciliteter skolen har adgang til? Eleverne arbejder konkret med bordtennisborde og bordtennisbat. Eleverne søger at finde en særlig løsning omkring bordtennisbat, så alle klasser evt. får "sine egne" og dermed passer bedre på dem. Generelt skal eleverne lære at arbejde i elevrådet. Der er nogen, som ikke har prøvet at være i elevråd før, så det kræver træning og støtte af elevrådets kontaktperson. Valgprocessen til elevrådet er foregået i skoletiden. Der blev kort informeret om, hvad elevrådet kan arbejde med, og hvordan elevrådet kan arbejde.	Elevrepræsentanter	25 min	

	<p>Elevrådets kontaktperson har været rundt i klasserne for at informere om valget til elevrådet.</p> <p>Efter motivationen kunne alle elever melde sig og stille op til valg, og der har været kampvalg i klasserne. Elevrådsarbejdet er blevet promoveret godt, og derfor har Ung Faxe et fungerende råd.</p>			
3.	<p>Behandling af udkast til vedtægtsændringer.</p> <p>Udkastet er lavet på baggrund af eksisterende vedtægter og bestyrelsens ændringsforslag, som blev udleveret ved sidste møde. Udkastet drøftes og justeres, og det gennemarbejdede forslag til vedtægtsændringer sendes efterfølgende til politisk behandling, jf. ungdomsskoleloven.</p>	Formanden	25 min	Bilag vedlagt.
	<p>Behandling af udkast til forretningsordenen.</p> <p>Til ønsket om muligheden for befordringsgodtgørelse er det på formandens opfordring indskrevet som et ændringsforslag i vedtægten for ungdomsskolebestyrelsen.</p> <p>Udkastet drøftes og justeres, og det gennemarbejdede forslag til forretningsordenen besluttet til ikrafttrædelse 1.11.2023</p>	Formanden	20	Bilag vedlagt.
4.	<p>Gennemgang af økonomien</p> <p>Der gives en status på forbruget.</p> <p>Samlet er forbrugsprocenten 63,1 % pr. 26. september 2023.</p> <p>Gennemgangen af økonomien tages til efterretning.</p>	Skolelederen	20	Bilag vedlagt
5.	<p>Evt.</p> <p>Dansk Temauge – Filmfestival – 8-9 film indstilles til bestyrelsen til at udpege vindere</p> <p>Visionsarbejdet – hvordan går det?</p> <p>Antimobbestrategi – udkastet skal besluttet af bestyrelsen</p> <p>Næste bestyrelsesmøde den 9/10-2023 og 30/11-2023</p>	Alle	10 min	